
Besluit tot intrekking APV zoals vastgesteld 14 december 2017

De raad van de gemeente Halderberge;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 april 2019;

 

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet en de artikelen 4, eerste tot en met derde lid, en

25d van de Drank- en Horecawet;

 

overwegende dat het aanbeveling verdient regels te stellen ter handhaving van de openbare orde;

 

B E S L U I T :

 

 
 

 
De Algemene plaatselijke verordening zoals vastgesteld op 14 december 2017 in te trekken.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad

van de gemeente Halderberge op 23 mei 2019,

de griffier, de voorzitter,

drs. A. Koenen drs. J. Vonk – Vedder

Nr. 174781

GEMEENTEBLAD 15 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Halderberge

Gemeenteblad 2019 nr. 174781 15 juli 20191


